

Stavební rozpočet

Název stavby:				rekonstrukce parkoviště ul. Pionýrů		Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel:			
RTS:				I/2025		Zpracováno dne:		01.09.2025		Zpracoval:	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ		Cena/MJ	Cena/MJ	Celkem	Hmotnost (t)		
						rozpočet (Kč)	90%RTS(Kč)	bez DPH (Kč)	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce						253,33		
1		113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,tl.10cm	m2	429,28				0,22	94,44	
2		113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	68,23				1,30	88,70	
3		113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	19,00				0,23	4,37	
4		460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	150,30				0,27	40,58	
5		113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	57,40				0,12	6,60	
6		979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí	m2	11,48				0,00	0,00	
7		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	69,00				0,27	18,63	
8		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	253,33				0,00	0,00	
9		979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	253,33				0,00	0,00	
		21	Úprava podloží a základové spáry						0,00		
10		215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	448,00				0,00	0,00	
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						169,34		
11		564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	448,00				0,38	169,34	
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						161,37		
12		596215040R00	Kladení zasakovací dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	448,00				0,07	33,11	
13		59248202	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 200 x 200 x 80 mm	m2	456,96				0,17	78,60	
14		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	19,00				0,17	3,28	
15		599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	448,00				0,10	46,39	
16		916231291	Příplatek za řezání betonových obrubníků	m	18,00				0,00	0,01	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						69,67		
17		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	170,80				0,19	32,11	
18		59217472	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	104,04				0,10	10,29	
19		59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní	kus	51,82				0,05	2,59	
20		59217021	Obrubník přechodový P betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	4,04				0,07	0,28	
21		59217022	Obrubník přechodový L betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	4,04				0,07	0,28	
22		899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámců hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,00				0,05	0,10	
23		899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	2,00				0,05	0,10	
24		895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,00				0,05	0,10	
25		592238710	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 45/30 SH DN 450/295 x 50 mm	kus	2,00				0,05	0,10	
26		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,39				2,53	23,71	
27		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	400,38				0,00	0,00	

Celkem:

819 630,46

Výkaz výměr

Název stavby: rekonstrukce parkoviště ul. Pionýrů			Objednatel:		
Druh stavby:			Projektant:		
RTS: I/2025			Zhotovitel:		
Zpracoval:			Zpracováno dne: 01.09.2025		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství
11 Přípravné a přidružené práce					
1		113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,tl.10cm	m2	429,28
			(21,6 + 19,1) / 2 * 5,3		107,86
			(17,7 + 14,7) / 2 * 5,3		85,86
			(18,2 + 16,2) / 2 * 4,5		77,40
			(33,8 + 32,1) / 2 * 4,8		158,16
2		113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	68,23
			(22,0 + 19,5) / 2 * 5,5 * 0,15		17,12
			(18,1 + 15,1) / 2 * 5,5 * 0,15		13,70
			(18,6 + 16,6) / 2 * 4,7 * 0,15		12,41
			(34,2 + 32,5) / 2 * 5,0 * 0,15		25,01
3		113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	19,00
			19		19,00
4		460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	150,30
			2*5,7 + 19,5 + 2*5,7 + 15,1 + 2*4,8 + 16,6 + 2*5,15 + 32,5 + 4,3 + 2*5 + 2*4,8		150,30
5		113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	57,40
			2 * 5,7 + 19,5 + 2 * 5,7 + 15,1		57,40
6		979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	11,48
			(2 * 5,7 + 19,5 + 2 * 5,7 + 15,1) * 0,2		11,48
7		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	69,00
			2 * 4,8 + 16,6 + 2 * 5,15 + 32,5		69,00
8		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	253,33
9		979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	253,33
21 Úprava podloží a základové spáry					
10		215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	448,00
			448		448,00
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					
11		564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	448,00
			448		448,00
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					
12		596215040R00	Kladení zasakovací dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	448,00
			448		448,00
13		59248202	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 200 x 200 x 80 mm	m2	456,96
			448		448,00
			;ztratiné 2%; 8,96		8,96
14		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. (předláždění stávající dlažbou)	m2	19,00
			19		19,00
15		599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těžným	m2	448,00
			448		448,00
16		916231291	Příplatek za řezání betonových obrubníků	m	18,00

		18		18,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	170,80
		50,8 + 102 + 8		170,80
18	59217472	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	104,04
		102		102,00
		;ztratiné 2%; 2,04		2,04
19	59217020	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	51,82
		50,8		50,80
		;ztratiné 2%; 1,016		1,02
20	59217021	Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	4,04
		4		4,00
		;ztratiné 1%; 0,04		0,04
21	59217022	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	4,04
		4		4,00
		;ztratiné 1%; 0,04		0,04
22	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,00
		2		2,00
23	899202111R00	Osazení mříží litinových s rákem do 100kg	kus	2,00
		2		2,00
24	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,00
		2		2,00
25	592238710	Skruží dešťové vpusti TBV-Q 45/30 SH DN 450/295 x 50 mm	kus	2,00
		2		2,00
26	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,39
		170,8*0,055		9,39
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	400,38

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	rekonstrukce parkoviště ul. Pionýrů	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 27
RTS:	I/2025	Zpracoval: XXXXXXXXXX	Datum: 01.09.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		
	Montáž		Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		819 630,46	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 819 630,46
Základ 21%	819 630,46	DPH 21%	172 122,40	Celkem včetně DPH 991 752,86

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:		Parkoviště ZŠ Masarykova skutečnost			Doba výstavby:				
Druh stavby:					Začátek výstavby:				
Lokalita:					Konec výstavby:				
JKSO:					Zpracováno dne:				
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem		Hmotnost (t)	
						bez DPH (Kč)	Jednot.	Celkem	
	11	Přípravné a přidružené práce							30,52
1	460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	54,70				0,00	0,00
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	15,00				0,00	0,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	221,18				0,14	30,52
	12	Odkopávky a prokopávky							0,00
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,78				0,00	0,00
	13	Hloubené vykopávky							0,00
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,39				0,00	0,00
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	28,04				0,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin							13,03
7	175200022RA0	Obsyp objektu kačírkem	m3	7,80				1,67	13,03
	18	Povrchové úpravy terénu							0,00
8	180400020RA0	Založení trávníku parkového v rovině s dodáním osiva	m2	48,05				0,00	0,00
9	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	48,05				0,00	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry							0,00
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	747,70				0,00	0,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							223,56
11	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	747,70				0,23	171,97
12	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm - štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	140,18				0,37	51,58
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							177,89
13	596921114R00	Kladení betonových vegetačních tvárníc, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha nad 500 m2	m2	370,10				0,03	11,66
14	59248202	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 200 x 200 x 80 mm	m2	377,50				0,17	64,93
15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	20,90				0,06	1,16
16	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	21,32				0,13	2,75
17	592451171	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	44,17				0,17	7,62

18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	13,89		0,00	0,01
19	596921211R00	Kladení plastových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 20 mm, plocha do 50 m2	m2	313,40		0,03	9,87
20	28324500.A	Tvárnice zatravňovací Puruplast E 50 černá	m2	319,67		0,01	3,45
21	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým 4-8 mm	m2	683,50		0,10	70,77
22	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	43,30		0,07	3,12
23	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.- včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	14,00		0,18	2,56
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					0,05
24	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	50,00		0,00	0,05
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					0,00
25	894212229VD	Úprava šachty včetně pojezdového poklopu	kus	3,00		0,00	0,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					46,59
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	115,73		0,19	21,76
27	592171510	Obrubník silniční CSB H 25 výška 250 x 1000 x 150 mm přírodní	kus	85,86		0,08	6,92
28	592171620	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový pravý přírodní	kus	4,08		0,07	0,27
29	592171610	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový levý přírodní	kus	2,04		0,07	0,13
30	592171600	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní	kus	14,09		0,05	0,71
31	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	11,97		0,06	0,72
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,37		2,53	16,08
33	113451240R00VD	Příplatek za řezání betonových obrubníků	kus	12,00		0,00	0,00
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	428,82		0,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí					0,16
35	966006132R00	Odstranění sloupku sušáku, s bet.patkou	kus	2,00		0,08	0,16
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,74		0,00	0,00
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,63		0,00	0,00

920 939,46

Výkaz výměr

Název stavby:	Parkoviště ZŠ Masarykova skutečnost			Objednatel:	
Druh stavby:				Projektant:	
Lokalita:				Zhotovitel:	
Zpracoval:				Zpracováno dne: 15.09.2025	
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	
	11	Přípravné a přidružené práce			
1	460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých 4,3 + 8,45 + 11,3 + 0,5 + 0,6 + 9,6 + 19,95	m	54,70	54,70
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 15	m2	15,00	15,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 3,57 * 2,03 12,64 * 7,80 + 3,66 * 4,83 + 4,56 * 17,61 (11,50 + 10,20) / 2 * 1,60	m2	221,18	221,18
	12	Odkopávky a prokopávky			
4	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 2,74 * 0,30 * 0,40 + 2,74 * 0,30 * 0,55	m3	0,78	0,78
	13	Hloubené vykopávky			
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 2 * 1,27 * 0,60 * 0,30 (2 * 2,01 + 11,05 + 2 * 2,24 + 5,00 + 27,71 + 16,40 + 1,77) * 0,35 * 0,20	m3	5,39	5,39
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 26,7 * 5,25 * 0,20	m3	28,04	28,04
	17	Konstrukce ze zemin			
7	175200022RA0	Obsyp objektu kačírkem 52,3 * 0,15	m3	7,85	7,85
	18	Povrchové úpravy terénu			
8	180400020RA0	Založení trávníku parkového v rovině s dodáním osiva 26,7*1,5 +5*2 - 2	m2	48,05	48,05
9	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm 48,05	m2	48,05	48,05

	21	Úprava podloží a základové spáry		
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 370,1 + 313,4 + 43,3 12,1 + 8,8	m2	747,70 726,80 20,90
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		
11	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - štěrkodrt' frakce 0-32 mm 747,7	m2	747,70 747,70
12	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm - štěrkodrt' frakce 0-63 mm 26,7 * 5,25	m2	140,18 140,18
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)		
13	596921114R00	Kladení betonových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha nad 500 m2 370,1	m2	370,10 370,10
14	59248202	Dlažba drenážní HYDROSET přírodní 200 x 200 x 80 mm 370,1 ;ztratiné 2%; 7,402	m2	377,50 370,10 7,40
15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 8,8 + 12,1	m2	20,90 20,90
16	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní 20,9 ;ztratiné 2%; 0,418	m2	21,32 20,90 0,42
17	592451171	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní 43,3 ;ztratiné 2%; 0,866	m2	44,17 43,30 0,87
18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 5,80 + 2,52 + 0,57 + 5,0	m	13,89 13,89
19	596921211R00	Kladení plastových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 20 mm, plocha do 50 m2 313,4	m2	313,40 313,40
20	28324500.A	Tvárnice zatravňovací Puruplast E 50 černá 313,4 ;ztratiné 2%; 6,268	m2	319,67 313,40 6,27
21	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým 4-8 mm 370,1 313,4	m2	683,50 370,10 313,40
22	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm 43,3	m2	43,30 43,30
23	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.- včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm 28*0,5	m2	14,00 14,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		

24	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg 50	kg	50,00 50,00
	776	Podlahy povlakové		
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		
25	894212229VD	Úprava šachty včetně pojezdového poklopu 3		3,00 3,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 84,18 + 13,81 + 6 + 11,74	m	115,73 115,73
27	592171510	Obrubník silniční CSB H 25 výška 250 x 1000 x 150 mm přírodní 84,18 ;ztratiné 2%; 1,6836	kus	85,86 84,18 1,68
28	592171620	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový pravý přírodní 4 ;ztratiné 2%; 0,08	kus	4,08 4,00 0,08
29	592171610	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový levý přírodní 2 ;ztratiné 2%; 0,04	kus	2,04 2,00 0,04
30	592171600	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní 13,81 ;ztratiné 2%; 0,2762	kus	14,09 13,81 0,28
31	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní 11,74 ;ztratiné 2%; 0,2348	kus	11,97 11,74 0,23
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 115,73 * 0,055	m3	6,37 6,37
33	113451240R00VI	Příplatek za řezání betonových obrubníků 12	kus	12,00 12,00
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	428,82
	96	Bourání konstrukcí		
35	966006132R00	Odstranění sloupku sušáku, s bet.patkou 2	kus	2,00 2,00
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,74
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,2 * 30,73963	t	67,63 67,63